millorar l’oferta de Línia 1 i Línia 3, respectivament, serà fins el 28/02/2027, data màxima en la que 

s’estima que es disposarà de l’autorització de l’ATM per a l’assumpció dels compromisos econòmics 

necessaris tenint en consideració les necessitats de finançament.  

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Tres-cents vuitanta-cinc milions quatre-cents cinquanta-vuit mil euros. (385.458.000,00€), IVA exclòs.  

Aquest subministrament consta de 3 lots: 

LOT 1 – TRENS LÍNIA 2 I LÍNIA 4: Fins a 29 trens (25 Línia 2 i 4 Línia 4) 

LOT 2 – TRENS LÍNIA 1: Fins a 4 trens.  

LOT 3 – TRENS LÍNIA 3: Fins a 6 trens.  

VEC Mod 20% VEC més Mod.

[...]

Total 321.215.000,00 64.243.000,00 385.458.000,00 

Ampliació futura: 20 % (calculat sobre el PBL sense IVA)  

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☐ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

☒ S’hi inclouen seixanta-quatre milions dos-cents quaranta-tres mil euros (64.243.000,00€), segons es 

detalla a l’apartat AD. 

E PRESSUPOST DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació Tres-cents vuitanta-vuit milions sis-cents setanta mil cent cinquanta euros. 

(388.670.150 IVA inclós €), IVA inclòs.  

Preu Unitari Preu Unitari + IVA 

Lot 1 8.235.000,00 9.964.350,00 

Lot 2 8.300.000,00 10.043.000,00 

Lot 3 8.200.000,00 9.922.000,00 

PBL sense IVA IVA PBL IVA inclós 

Lot 1 238.815.000,00 50.151.150,00 288.966.150,00